MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 14/2022 – DGES/RIFB/IFBEdital 14/2022 – DGES/RIFB/IFB

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR (1DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR (1 aa FASE) FASE)

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASILIA, nomeado pela
portaria n 1.095, de 24 de novembro de 2020, publicada no Diário Oficial da União de 25 de novembro de 2020,

torna público a Relação das inscrições homologadas e Resultado preliminar da análise curricular (1 a fase) do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto na área de Mecânica.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADASINSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Candidato(a)

Primeira fasePrimeira fase

Experiência

profissional
em

docência na

área

de formação

Experiência

profissional
na

área de

formação,

exceto

docência

Titulação

acadêmica

Total geral do

candidato(a)

Orion Ferreira Pinheiro 15 5 15 35

César Granzzotto 15 5 10 30

Lúcio Gomes
Nascimento

0 5 20 25

Patrick Rômulo da
Costa Melo

5 2 10 17

Jackson Costa da Silva 0 0 15 15

Leandro Neves de Assis 0 5 10 15

Lucas Carneiro Araujo 0 0 15 15

Braion Barbosa de
Moura

0 0 15 15

Andrew Cantanhedo
Cardoso

0 0 0 0

Guilherme de Souza
Cayres Ramos

0 0 0 0

Recursos deverão ser dirigidos à comissão do processo sele vo simplificado para o e-

mail processoseletivo.cest@ifb.edu.br, em formato pdf, u lizando formulário e orientações disponíveis no Anexodisponíveis no Anexo
IV do edital IV do edital (constar como assunto: “RECURSO - PROFESSOR SUBSTITUTO MECÂNICA”). O resultado dos recursos,
o resultado final da análise curricular e a homologação das inscrições serão divulgados conforme cronograma
(Anexo II do Edital).

((Documento assinado eletronicamente)Documento assinado eletronicamente)

GIANO LUIS COPETTI

Diretor Geral (Portaria no 538, de 06/05/2019)

Campus Estrutural

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis CopettiGiano Luis Copetti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGESDIRETOR GERAL - CD2 - DGES, em 15/06/2022 10:58:15.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

387646
91c831c108

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16,

Cidade do Automóvel/SCIA,
ESTRUTURAL / DF, CEP 71.255-200

mailto:processoseletivo.cest@ifb.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por: